PRODUKTSPEZIFIKATION

Biscuits mit Schokocremefiillung 150g

V0123
11.10.2023

Version:
gultig ab:

Artikel Nr.

0086230

Sachbezeichnung

Murbteiggeback mit Schokoladencremefillung.

Zutaten (in absteigender
Reihenfolge)

Schokoladencreme 30% [Zucker, Sonnenblumenél, Schokolade 16% (Zucker,
fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator: E322 (SOJA); Aroma), modifizierte
Starke, Emulgator: E322 (SOJA); Aromen], WEIZENmehl, Palmfett, Zucker,
fettarmes Kakaopulver, MagerMILCHpulver, SiBmolkenpulver (aus MILCH),
Kartoffelstéarke, pasteurisierte EIERmasse, Glukosesirup, Emulgator: E322 (SOJA);
Backtriebmittel: E500; Salz, Aroma.

Kakaoerzeugnisse aus nicht-EU.

Nahrwert Informationen

Energie 2290 kJ
548 kcal

Fett 320 g
davon gesattigte Fettsauren 16.0 ¢
Kohlenhydrate 57.0 g
davon Zucker 28.0 g
EiweiB 71 g
Salz (=Natrium x 2,5) 03 g
Natrium 120.0 mg

Lagerhinweis

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

GVO

GLN: 9002859000003

Gentechnikfrei erzeugt geman EU VO 1829/2003 und den aktuellen Codex Richtlinien
~aentechnikfreie Produktion®.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader
T: D043 5523 63636-0
office@gunz.cc |

Osterreich
F: 0043 5523 63636-81122
WAWW.QUNZ.CC



PRODUKTSPEZIFIKATION

Biscuits mit Schokocremefllung 150g

Version:

gultig ab:

V0123
11.10.2023

Zutaten mit allergenem

Potenzial

nein

Spuren d.

Erzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte X

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse X

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

(einschlieBlich Laktose)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

gewonnene Erzeugnisse

Haselnlisse (Corylus avellana)
Walntisse (Juglans regia)

Pecanniisse (Carya illinoiesis)
Pistazien (Pistacia vera)

(Macadamia ternifolia)

Schalenfriichte (CH: Hartschalenobst) sowie daraus

Mandeln (Amygdalus communis L.)

Kaschunusse (Anacardium occidentale)
Paranisse (Bertholletia excelsa)

Macadamia- oder Queenslandniisse

X X X X X X

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

x

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

vorhandenes SO2

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von
mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift giiltig.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader | Osterreich

GLN: 9002859000003 | T: 0043 5523 636360

F: 0043 5523 63636-81122

office@gunz.cc | www.gunz.cc



PRODUKTSPEZIFIKATION

Biscuits mit Zitronencremefillung 1509

V0924
19.02.2025

Version:
gultig ab:

Artikel Nr.

0086231

Sachbezeichnung

Murbteiggebéck mit einer Cremeflllung mit Zitronengeschmack.

Zutaten (in absteigender
Reihenfolge)

Cremeflllung mit Zitronengeschmack 30% [Zucker, Sonnenblumendél, modifizierte
Stérke, LAKTOSE, Emulgator: E322 (SOJA); MANDELmasse, natirliches
Zitronenaroma, nattrliche Aromen, Farbstoff: E100], WEIZENmehl, Palmfett,
Zucker, MagerMILCHpulver, StiBmolkenpulver (aus MILCH), Kartoffelstarke,
pasteurisierte EIERmasse, Glukosesirup, Emulgator: E322 (SOJA);
Backtriebmittel: E500, E503i; Salz, Aroma, Farbstoff: E160a.

Nahrwert Informationen

Energie 2250 kJ
538 kcal

Fett 30.0 ¢
davon gesattigte Fettsauren 15.0 ¢
Kohlenhydrate 60.0 g
davon Zucker 30.0 g
EiweiB 6.1 g
Salz (=Natrium x 2,5) 04 g
Natrium 152.0 mg

Lagerhinweis

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

GVO

GLN: 9002859000003

Gentechnikfrei erzeugt geman EU VO 1829/2003 und den aktuellen Codex Richtlinien
~aentechnikfreie Produktion®.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader
T: D043 5523 63636-0
office@gunz.cc |

Osterreich
F: 0043 5523 63636-81122
WAWW.QUNZ.CC



PRODUKTSPEZIFIKATION

Biscuits mit Zitronencremefillung 1509

Version:

gultig ab:

V0924
19.02.2025

Zutaten mit allergenem
Potenzial

nein

Spuren d.

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte (CH: Hartschalenobst) sowie daraus
gewonnene Erzeugnisse
Mandeln (Amygdalus communis L.)
Haselnlisse (Corylus avellana)
Walntisse (Juglans regia)
Kaschunusse (Anacardium occidentale)
Pecanniisse (Carya illinoiesis)
ParanlUsse (Bertholletia excelsa)
Pistazien (Pistacia vera)
Macadamia- oder Queenslandnlsse
(Macadamia ternifolia)

X X X X X X

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

x

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von
mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt
vorhandenes SO2

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift giiltig.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader | Osterreich
GLN: 9002859000003 | T: 0043 5523 B63636-0 | F: 0043 5523 6363681122

office@gunz.cc | www.gunz.cc



PRODUKTSPEZIFIKATION

Version: V0224

Biscuits mit Apfelfiillung 1509 gliltig ab:  17.07.2024

Artikel Nr.

0096017

Sachbezeichnung

Murbteiggebéck mit einer Fillung mit Apfelstiickchen.

Zutaten (in absteigender
Reihenfolge)

Fallung mit Apfelstlickchen 30% [getrocknete Apfelstiickchen, Invertzuckersirup,
Apfelmus, Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: E440; S&ureregulator:
E330], WEIZENmehl, Palmfett, Zucker, MagerMILCHpulver, StiBmolkenpulver (aus
MILCH), Kartoffelstérke, pasteurisierte EIERmasse, Glukosesirup, Emulgator: E322
(SOJA); Backtriebmittel: E500, E503i; Salz, Aroma, Farbstoff: E160a.

Nahrwert Informationen

Energie 1691 kJ
402 kcal

Fett 14.0 g
davon gesattigte Fettsauren 51 ¢
davon trans-Fettsduren 00 g
Kohlenhydrate 65.0 g
davon Zucker 38.0 g
EiweiB 39 ¢
Ballaststoffe 00 g
Salz (=Natrium x 2,5) 0.2 ¢

Lagerhinweis

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

GVO

Gentechnikfrei erzeugt geman EU VO 1829/2003 und den aktuellen Codex Richtlinien
~aentechnikfreie Produktion®.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader | Osterreich

GLN: 9002859000003 | T: 0043 5523 B63636-0 | F: 0043 5523 6363681122

office@gunz.cc | www.gunz.cc



PRODUKTSPEZIFIKATION

Biscuits mit Apfelfillung 150g

Version:

gultig ab:

V0224
17.07.2024

Zutaten mit allergenem
Potenzial

nein

Spuren d.

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte (CH: Hartschalenobst) sowie daraus
gewonnene Erzeugnisse
Mandeln (Amygdalus communis L.)
Haselnlisse (Corylus avellana)
Walntisse (Juglans regia)
Kaschunusse (Anacardium occidentale)
Pecanniisse (Carya illinoiesis)
ParanlUsse (Bertholletia excelsa)
Pistazien (Pistacia vera)
Macadamia- oder Queenslandnlsse
(Macadamia ternifolia)

X X X X X X

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

x

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von
mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt
vorhandenes SO2

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift giiltig.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader | Osterreich
GLN: 9002859000003 | T: 0043 5523 B63636-0 | F: 0043 5523 6363681122

office@gunz.cc | www.gunz.cc



PRODUKTSPEZIFIKATION
Version: V0123

Biscuits mit Haselnusscremeftillung 150g gultig ab: ~ 11.10.2023

= e

Artikel Nr. 0086229

Sachbezeichnung Murbteiggeback mit Haselnusscremefiillung.

Zutaten (in absteigender Haselnusscreme 30% [Zucker, Sonnenblumendl, fettarmes Kakaopulver,
Reihenfolge) modifizierte Starke, HASELNUSSmasse 4%, Emulgator: E322 (SOJA); Aromen],
WEIZENmehl, Palmfett, Zucker, Glukosesirup, Kartoffelstéarke, MagerMILCHpulver,
SiuBmolkenpulver (aus MILCH), pasteurisierte EIERmasse, fettarmes Kakaopulver,
Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: E500; Salz, Aroma.

Néhrwert Informationen Energie 2111 kJ

505 kcal

Fett 270 ¢

davon gesattigte Fettsauren 14.0 ¢

Kohlenhydrate 60.0 g

davon Zucker 33.0 g

Eiweil3 44 ¢g

Ballaststoffe 00 g

Salz (=Natrium x 2,5) 0.2 ¢

Natrium 60.0 mg

Lagerhinweis Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

GVO Gentechnikfrei erzeugt geman EU VO 1829/2003 und den aktuellen Codex Richtlinien

,Gentechnikfreie Produktion®.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader | Osterreich
GLN: 9002859000003 | T: 0043 5523 B63636-0 | F: 0043 5523 6363681122
office@gunz.cc | www.gunz.cc



PRODUKTSPEZIFIKATION

Biscuits mit Haselnusscremefillung 1509

Version:

gultig ab:

V0123
11.10.2023

Zutaten mit allergenem
Potenzial

nein

Spuren d.

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte (CH: Hartschalenobst) sowie daraus
gewonnene Erzeugnisse
Mandeln (Amygdalus communis L.)
Haselnlisse (Corylus avellana)
Walntisse (Juglans regia)
Kaschunusse (Anacardium occidentale)
Pecanniisse (Carya illinoiesis)
ParanlUsse (Bertholletia excelsa)
Pistazien (Pistacia vera)
Macadamia- oder Queenslandnlsse
(Macadamia ternifolia)

X X X X X X

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

x

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von
mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt
vorhandenes SO2

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift giiltig.

SUIN<

Gunz Warenhandels GrbH | Zollweqg 1 6841 Mader | Osterreich
GLN: 9002859000003 | T: 0043 5523 B63636-0 | F: 0043 5523 6363681122

office@gunz.cc | www.gunz.cc



